
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы Минина» 

(Мининский университет) 

ПРИКАЗ 

[ Z < \ 9 . № г я ^ / з 

г. Нижний Новгород 

О зачислении на 1 курс на 
заочную, очно-заочную форму 
обучения 

На основании протокола заседания приёмной комиссии от 24.08.2018 г. № 9 

с 01 сентября 2018 г. п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить на факультет дизайна, изящных искусств и медиатехнологий, 1 
курс, форма обучения - очно-заочная по образовательной программе 
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 54.03.01 
Дизайн/Графический дизайн (на базе СПО) на места с полным возмещением 
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Чуракова Анна Викторовна 211 баллов 

2. Зачислить на факультет дизайна, изящных искусств и медиатехнологий, 1 
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат 
по направлению/профилю подготовки 44.03.01 Педагогическое образование/ 
Изобразительное искусство на места с полным возмещением затрат следующих 
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу: 

1 Чаплыгина Мария Игоревна 187 баллов 
2 Егорова Анастасия Дмитриевна 177 баллов 

3. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Магистратура по 
направлению/профилю подготовки 44.04.02 Психолого-педагогическое 



образование/Управление дошкольным образованием на места с полным 
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные 
испытания и прошедших по конкурсу: 

4. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование/Психология и 
социальная педагогика на места с полным возмещением затрат следующих 
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу: 

1 Сбитнева Полина Валерьевна 125 баллов 

5. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование/Психология и 
социальная педагогика (на базе СПО) на места с полным возмещением затрат 
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Чистякова Дарья Вадимовна 135 баллов 

6. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения -
очно-заочная по образовательной программе Магистратура по 
направлению/профилю подготовки 37.04.01 Психология/Практическая 
психология на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно 
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Сазикова Екатерина Сергеевна 70 баллов 

7. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения -
очно-заочная по образовательной программе Бакалавриат по 
направлению/профилю подготовки 37.03.01 Психология/Социальная и 
организационная психология на места с полным возмещением затрат 
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Кашина Александра Сергеевна 
2 Густова Екатерина Сергеевна 
3 Князева Елена Александровна 
4 Морозова Анжела Павловна 

78 баллов 
74 балла 
63 балла 
57 баллов 



1 Смурова Анастасия Игоревна 
2 Герасимова Дарья Олеговна 

162 балла 
115 баллов 

8. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Магистратура по 
направлению/профилю подготовки 44.04.03 Специальное (дефектологическое) 
образование/Логопедическое сопровождение детей и взрослых на места с 
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Бровина Ольга Николаевна 71 балл 

9. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование/Логопедия 
на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно 
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Гуляева Вера Алексеевна 174 балла 
2 Коморная Валентина Ильинична 148 баллов 

10. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат 
по направлению/профилю подготовки 38.03.02 Менеджмент/Менеджмент 
организации на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно 
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Свиридов Иван Григорьевич 150 баллов 
2 Седунов Павел Юрьевич 125 баллов 

11 Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат 
по направлению/профилю подготовки 38.03.02 Менеджмент/Менеджмент 
организации (на базе СПО) на места с полным возмещением затрат следующих 
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу: 

1 Банифантьева Татьяна Владимировна 166 баллов 
2 Андрюков Александр Андреевич 114 баллов 

12. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат 



по направлению/профилю подготовки 43.03.01 Сервис/Сервис предоставления 
услуг населению на места с полным возмещением затрат следующих лиц, 
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Седунов Алексей Валерьевич 123 балла 

13. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат 
по направлению/профилю подготовки 23.03.01 Технология транспортных 
процессов/Организация перевозок на транспорте (на базе СПО) на места с 
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Головкин Андрей Александрович 143 балла 
2 Журавлев Андрей Вадимович 126 баллов 

14. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Магистратура 
по направлению/профилю подготовки 38.04.08 Финансы и 
кредит/Корпоративные финансы на места с полным возмещением затрат 
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Королёва Екатерина Олеговна 50 баллов 

15. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат 
по направлению/профилю подготовки 38.03.01 Экономика/Финансы и 
страхование (на базе СПО) на места с полным возмещением затрат следующих 
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу: 

1 Щукарева Александра Александровна 186 баллов 
2 Ходакевич Роман Владимирович 184 балла 
3 Пашкова Анна Евгеньевна 125 баллов 

16. Зачислить на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма 
обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат по 
направлению/профилю подготовки 44.03.01 Педагогическое образование 
/Физическая культура на места с полным возмещением затрат следующих лиц, 
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 



1 Мусатов Сергей Сергеевич 
2 Тихомиров Владимир Владимирович 
3 Рогачева Мария Николаевна 

199 баллов 
187 баллов 
172 балла 

17. Зачислить на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма 
обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат по 
направлению/профилю подготовки 44.03.01 Педагогическое образование 
/Физическая культура (на базе СПО) на места с полным возмещением затрат 
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Сазухин Артем Вячеславович 215 баллов 
2 Борисов Евгений Алексеевич 197 баллов 

18. Зачислить на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма 
обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат по 
направлению/профилю подготовки 49.03.01 Физическая культура/Спортивная 
подготовка на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно 
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Хорина Любовь Вячеславовна 155 баллов 

19. Зачислить на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма 
обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат по 
направлению/профилю подготовки 49.03.02 Физическая культура для лиц с 
отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая 
культура)/Физическая реабилитация (на базе СПО) на места с полным 
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные 
испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Баранчук Марина Анатольевна 217 баллов 

Ректор 4 
\ 

А.А.Федоров 


